STIHL

OETAJIMPOBKA

BEH3MHOBbLIN
TPUMMEP

FS 300
FS 350
FS 380




Copep>xaHue

FS 300, FS 350, FS 380

KapTep - UnnnHap

MyckoBoe yCTpONCTBO

CucTteMa 3aXKuraHus

WymornywuTens - KoxXyx -
WymornywuTens - Koxyx -

Kopnyc kapbtopaTopa - Bo3gyLwHbIn hunbTp
Kopnyc kap6topaTopa - Bo3ayLwHbin punbTp
Kap6topaTop

Kap6topaTtop C1Q-S161, -S162, -S163, -S164, -582, -S83,

-5138, -S139

Kap6topaTtop C1Q-S51, C1Q-S36

Kap6topaTop C1Q-S35
Kopnyc MydTbl - XBOCTOBUK

TpybyaTas pykosTKa C ABYMA py4KaMu, PyKkoaTka
ynpasneHus

TpybyaTas pykosaTka - PykosiTka ynpasneHus
PykoaTka ynpaBneHus

Mepepnayva

Mepepnayva

Mepepnava

3awmTHoe npucnocobneHue

3almnTHOE npucnocobsieHne Npu TPaHCMOPTUPOBKE -

3awmTa HoXXa-n3MesibunTens
NHCTpyMeHT - [IByxnse4eBon peMeHb
3aBOACKOW HOMep arperaTta

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3)

22.08.2017

12
14
16
18
21
23
26
29

32
35
38
41

43
46
48
50
53
55
57

59
61



FS 300, FS 350, FS 380

CncteMa 3aXxuraHus

Kopnyc kap6topaTopa -
Bo3ayLwHbii hunbTp

Kopnyc kap6topaTopa -
Bo3ayLwHbii unbTp

KapbtopaTtop C1Q-S51,

Kap6topaTtop C1Q-5161,
C1Q-S36

-5162, -5163, -5164, -582,
-583, -5138, -S139

PykoaTKa ynpassieHus

TpybyaTas pykoaTka -
Tpy6uaTas pyKoaTKa C PykosiTka ynpasseHus
OBYyMS py4kamu, PykosaTka

ynpaBneHns
{V( R .
P R
8
. A ‘ 1 e
A2 » % Y
Ty & 9. V-7
. ©/" / “/@ @ o /,,
- S ARGS .
& . " 8 & S Gy
- @y &- 9. [ <. 9,
| - ®/ % g/s ”@f
B | L [S] !
Mepenava Mepenava i
3awnTHoe
npucnocobnexHune

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

LymornywmTens - Koxxyx

f@?

L 064

0087

8/
E

AX S

/

\@ /:/
oA
ﬂc ¥

',

N
A

o
=g

)

&

Kopnyc Myl -
XBOCTOBUK

Mepepnava

3alunTHOe
npucnocobaeHne npun

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (4)



STIHL

FS 300, FS 350, FS 380

TPaHCNOPTUPOBKE -
3alnTa HoXa-
n3MenbunTens

3aBoACKO HOMep
arperaTta

WNHCTPYMEHT -
[Byxnne4yeBon peMeHb

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (5) 22.08.2017



FS 300, FS 350, FS 380

HammeHoBaHue

KapTep - UnnnHgp

lNMyckoBoe yCTPONCTBO

CucTtema 3aXxuraHus

WymornywmnTtenb - KoxXyx -
LymornywmnTesnb - KoXyx -

Kopnyc kap6topaTopa - Bo3gyLwHbin punbTp
Kopnyc kapbiopaTopa - Bo3ayLwHbi uabTp

Kap6topaTop

Kap6iopaTtop C1Q-5161, -S162, -S163, -S164, -S82, -S83, -S138, -S139

KapbtopaTtop C1Q-551, C1Q-S36

Kapb6topaTtop C1Q-S35

Kopnyc My Thl - XBOCTOBUK

TpybyaTas pykosiTka C ABYMS py4kamu, PykosTKa ynpaBneHus
TpybyaTas pykoaTka - PykosTka ynpaB/ieHus

PykosiTka ynpassiieHns

Mepepnaya

Mepenaya

MNepepnava

3awmnTHOe I'IpVICI'IOCOGJ'IeHVIe

3awmnTHoe r|p|/|cn0c06neH|/|e npwn TpaHCNOPTUPOBKE - 3awmnTa HoXKa-n3MenbynTens

NHCcTpyMeHT - IByxnfie4yeBon peMeHb

3aBO/CKON HOMep arperaTa

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (6)

22.08.2017



KapTtep - Unnuuap

19,22,29

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (7)



KapTtep - Uunuuap

STIHL

Ccbsika
Ne

10

11

12

13

14

*

Kop apTukyna

4134 020 2604

4134 020 2600

0000 988 8600

9503 003 0242

4134 020 2900

9640 003 1195

4134 030 0406

4134 030 0403

4140 036 0300
9075 478 4159

4134 029 2300

9512 003 2250

9075 478 4175

4134 020 1211

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

K-BO

HaumeH
OoBaHue

Monosn
Ha
KapTepa
CtopoHa
BEHTUNSA
Topa
(1,2,3)

Monosn
Ha
KapTepa
(1,2,3)

Mmnb3a

Pagnans
HbI Wa

pukonopg,
LWNMHUK
6201

Monoswn
Ha
KapTepa

CanbHUK
12 x 22
X 2

KoneH4a
TbIl BaN

KoneH4a
Tbih BaN

LLlanba

BUHT c
nanHAap
nyeckom
roJlI0BKO
n 1S-D5

X 24

YnnotHe
Hue umnn
nHOpa

Komnne
KT Uron
byaTbIX
POSINKOB
10x 13
x 12,5

BUHT c
nanHAap
nyeckom
roJlI0BKO
n 1S-D5

x 28

Unnnnpg
p c nop
wHem, @
35 MM
(1)

Bknwouasn

13, 15, 16, 23,
24

TexHuy
ecKaa m
HpopmM
auma

nOo HaumHasa ¢
arperarta

55.2006
25.2005

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (8)

22.08.2017



KapTtep - Unnuuap

STIHL

Ccbinka
Ne

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Kop apTukyna

4134 030 2018

4134 034 3003

4134 020 1216

4134 030 2019

1123 034 3005

4134 020 1210

4134 030 2010

4119 034 3002

4119 034 1500

9463 650 1000

4134 020 1218

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

K-Bo

HaumMmeH
OBaHue

MopweH
b @ 35
MM (1)

Komnpe
CCUOHHO
€ NMopLH
eBoe
KOJbLLO
@ 35 x
1,2 MM
(1)

Unnuupg
p c nop
wHem, @
40 MM
(2)

MopLueH
b @40
MM (2,3)

Komnpe
CCMOHHO
e nopLuH
eBoe
KOMbLO,
@ 40 x
1,2 Mm
(2,3)

Unnuupg
p c nop
wHeM, @
38 MM
(2)

MopLueH
b, @ 38
MM (2)

Komnpe
CCUOHHO
e NopLH
eBoe
KOJ1bLO,
@ 38 x
1,5 mm
(2)

MopwHe
BOM
naneu,
10x 6,5
X 28

Mpy>xxuH
HOe CTOo
nopHoe
KOJbLLO
10

Unnuupg
p c nop
wHeM, @
35 MM
(1)

Bknwouasn

16, 23, 24

13,18, 19, 23,
24

19, 23, 24

13,21-24

22-24

13, 15, 16, 23,
24

no

HauyuHasa ¢
arperara

808292107

TexHuy
ecKaa m

Hpopm
auus

29.2016

29.2016

55.2006

55.2006

55.2006

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (9)

22.08.2017



Ccbsika
Ne

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

*

Kop apTukyna

4119 034 3001

4134 020 1219

4134 020 1220

1114 034 3001

0000 400 7000

0000 400 7016

1110 400 7005

1128 020 9400

4134 149 0600

0783 830 2000

4134 007 1050

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

K-BO

HaumeH
OoBaHue

Komnpe
CCMOHHO
e nopLuH
eBoe
KONbLO,
@ 35 x
1,5 Mm
(1)

Unnunpg
p c nop
wHeM, @
40 MM
(2)

Unnnnpg
p c nop
wHem, @
40 MM
(3)

Komnpe
CCMOHHO
e nopLuH
eBoe
KONbLO,
@40 x
1,5 Mm
(2,3)

Cseya 3
aXKuraH
na NGK
BPMR7A

Cseya 3
aXkKuraH

na STIHL

RUS
(1,2)

CBeya 3
aXkuraH
ns
Bosch
WSR 6 F
(3)

Oexkomn
peccuoH
HbIW
KNanaH
(1,2)

YnnotHe
Hue rny
wuTtens

YNnoTHun
TenbHas
Macca
HT,
KpacHas
(B)

Habop y
MJIOTHEH
mmn

Bknwouasn

13, 18, 19, 23,
24

13,18, 19, 23,
24

6,11, 34

HaumHasa ¢
arperara

TexHuy
ecKaa m
HdopM
auumna

29.2016

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (10)

22.08.2017



Ccblnka Kon apTtukyna K-eo HaumeH Bkiiouyasn no HauuHas c TexHu4
Ne oBaHue arperarta ecKasa u
i HdopmMm
aums
(1,2,3)
37 4134 007 1601 1 Habopy 6,11, 34
NJOTHEH
nn
(1,2,3)
(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (11) 22.08.2017



MyckoBoe yCTPOUCTBO

21,22,23,24

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (12)

22.08.2017

4134-GET-0066-A0



NyckoBoe yCTPOUCTBO

Cchbisika Kop apTukyna K-eo HauMmeHoBaHue Bknoyas

Ne

1 4134 080 2103 1 Kopnyc BeHTUAATOpPa C MYCKOBLIMY CTPOWCTBOM 2,5-8,11-
(1,2,3) 16

2 4134 080 1803 1 Kopnyc BeHTunaTopa (1,2,3) 5

3 4134 080 2101 1 KopnycC BEHTUAATOPA C MYCKOBbLIM YCTPONCTBOM 4-7,9-16
(1,2,3)

4 4134 080 1801 1 Kopnyc BeHTunATopa (1,2,3) 5

5 1110 084 9102 1 BTynka

6 4134 190 0601 1 Bo3BpaTHasa npy>xunHa

7 4128 195 0400 1 TPOCUKOBBLIN LLKNB

8 1121 195 3400 1 PykosiTtka (1,2,3)

9 0000 190 3405 1 PykosiTka ElastoStart, @ 3 mm (1,2,3) 10, 11

10 0000 195 7000 1 Konnayok (1,2,3)

11 0000 195 8203 1 Myckoson Tpocuk, @ 3 x 850 mm

12 0000 195 7200 1 3awénka

13 0000 958 0923 1 Wanba

14 1118 195 3500 1 MpyxunHa

15 9104 003 0410 2 BUHT C UnnnHppmnyeckom ronoskom P3 x 6

16 4223 084 5600 1 BUHT co WnnLEBON roJ1I0OBKOM

17 4134 190 0600 1 Bo3BpaTHas npy>xuHa (1,2)

18 9099 021 2330 1 BuHT onsa nuctosoro metanna 3,5 x 6,5 (1,2)

19 0000 190 3400 1 PykoaTka ElastoStart, @ 3 mm (1,2) 11, 20

20 0000 195 8200 1 Myckoson Tpocuk, @ 3 x 800 mm (1,2)

21 4134 967 1509 1 dupmeHHan Tabnndka FS 300 (1)

22 4134 967 1507 1 dupmeHHasa Tabnnyka FS 350 (2)

23 4134 967 1546 1 dunpmeHHasa Tabanyka FS 380 (3)

24 0000 967 1500 1 drpMeHHbIN 3HaK STIHL (1,2)

25 0000 951 1100 4 BuHT I1S-D5x20

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (13) 22.08.2017



CucrtemMa 3a>kumraHus

0Y-£800-139-+EL ¥

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (14)



Cucrema 3a>xuraHuma

Cchbinka Kop apTtukyna K-eo HaumeHoBaHue Bknouasn TexHu4yeckasn
Ne uHcdopMauusa
1 4134 400 1202 1 MaxoBuk (1,2,3) 25.2005
2 9220 260 1100 1 LLlecturpaHHas raika M8
3 4134 400 1312 1 Moaynb 3aXXuUraHums 4-6
(1,2,3)
4 0000 998 0604 1 BuTtas nsrnbHasa npyxmHa
5 4128 405 1000 1 LLTekep npoBoaa
CUCTEeMbI 3aXKnUraHms
6 0000 989 5201 1 WnaHr 115 mm (1,2,3)
7 * 4134 400 1200 1 MaxoBuk (1,2,3) 25.2005
8 * 4134 400 1301 1 Moaynb 3aXXuUraHums 4,5,9
(1,2,3)
9 4137 442 0400 1 N301SUVMOHHBIN WNaHr
(1,2,3)
10 * 4134 400 1306 1 Moaynb 3akuranusa (1,2) 4,5
11 * 4134 028 1300 1 Mooknagka 10 x 15 x 4
(1,2)
12 9075 478 3022 2 BUHT C umnnHapunyeckomn
ronoskon I1S-D4 x 20
13 9291 021 0121 2 Wanba 5,3
14 * 09291 021 0121 2 Wan6a 5,3 (1,2,3)
15 * 4134 448 1200 1 KabenepepxaTtens (1,2,3) 9.2003
16 4134 432 9300 1 HakoHe4YHunK
17 4134 440 1102 1 MpoBO4 KOPOTKOro
3aMblkaHua (1,2,3)
18 * 4134 440 1101 1 MpoBoa KOPOTKOro
3aMblkaHusa (1,2,3)
19 * 4134 440 1100 2 MpoBo4 KOPOTKOro 9.2003
3aMblkaHua (1,2)
(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (15) 22.08.2017



Wymornywmtens - Koxyx -

17 (220 mm)

18
™~

16 (53 mm)

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (16) 22.08.2017

4134-GET-0074-A0



WymMmornywurtens - KoxXyx -

Ccbinka
Ne

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

Kopn apTukyna

4134 140 0613
4134 140 0609
9075 478 4159
4134 084 0915
0000 951 1100
4134 350 0407
0000 351 3200
1125 084 8900
0000 350 3502
4128 350 0505
0000 350 0900
0000 353 0800
4134 350 7600
4134 353 2700
0000 988 5206
0000 930 2803
0000 930 2802
0000 937 4111
0000 951 1102

K-BO

HaunMmeHoBaHue

WymornywwuTtens (1,2)
LWymornywuTens (3)

BUHT c umnuHapuyeckon rososkon I1S-D5 x 24 (1,2,3)

Koxyx (1,2,3)

BunT IS-D5%20 (1,2,3)

TonnueHbIn 6ak (1,2,3)

Mmnb3a (1,2,3)

HakoHeYyHuUk (1,2,3)
BcacbiBatowas ronoska (1,2,3)

3anopHoe yCcTponcTBo TonmeHoro 6aka (1,2,3)

Tpocuk (1,2,3)

MpepnoxpaHuTtens oT notepu (1,2,3)

Wnanr (1,2,3)

CoegunHuTenbHasa getans (1,2,3)
Matpy6bok (1,2,3)
Wnaur 3,1x5,7 mm x 1 M, R3 (B) (1,2,3)

WnaHr 2,2x5,4 mm x 1 M, R1 (B) (1,2,3)

Wnaur (1,2,3)

BunT IS-D5 x 26 (1,2,3)

Bkno4yasn

11,

14

12

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (17)

22.08.2017



Wymornywmtens - Koxyx -

~ y
@ @ 19 (205 mm)

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (18) 22.08.2017

4134-GET-0069-A0



Wymornywurens - Koxyx -

Ccbinka Kopn apTukyna K-eo HaumeHoBaHue Bkniouas no TexHu4yeckasn
Ne uHdpopmauumsa
1 4134 140 0609 1 LymornywwuTensb
MO>XHO nony4nTb
TONbKO B
Bpa3unuu (3)
2 4134 140 0613 1 WymornywuTrens
(1,2)
3 4134 140 0606 1 Wymornywwuntens 4
USA, AUS, CDN
(2)
4 4140 140 6900 1 MaTpybok ¢
peweTkon USA,
AUS, CDN (2)
5 0783 830 2000 1 YnnoTHUTeNnbHas
Macca HT,
KpacHas (B)
6 9075 478 4159 3 BuHT C
LUWINHOPUYECKON
ronoskon 1S-D5 x
24
7 * 4134 140 0652 1 WwymornywwuTens 2, 10, 13 142687298
(1,2)
8 * 4134 141 9000 1 PewéTka USA, 142687298
AUS, CDN (1,2)
9 4134 084 0910 1 Koxyx (1,2) 45.2012
10 * 4134 080 1600 1 Koxyx (1,2) 13 9.2003
11 4134 084 0911 1 Ko>xyx Mo>xHO
MoNy4YnUTb TOJSIbKO
B bpa3nnun
(1,2,3)
12 4134 084 6800 1 PacnopHas
peTtanb USA,
AUS, NZ (2)
13 * 4134 967 1514 1 drpmMeHHas
Tabnunyka (1,2)
14 * 4134 967 1501 1 dupmMeHHas
Tabnnyka FS 300
(1)
15 * 4134 967 1500 1 drpmMeHHas
Tabnunyka FS 350
(2)
16 0000 951 1100 2 BuHT I1S-D5x20
17 4134 350 0400 1 TonnueHbIn 6ak 18 - 23
18 4128 358 0800 1 WnaHr
19 0000 930 2802 1 WnaHr 2,2x5,4
MM X 1 M, R1 (B)
20 0000 989 0516 1 HaKoHe4YHuK
21 0000 351 3200 4 Mvnb3a
22 1125 084 8900 4 HaKoHe4YHUuK
23 0000 350 3502 1 BcacbiBawoLas
rosoBkKa
(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (19) 22.08.2017



Wymornywmtens - Koxyx -

STIHL

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHue Bknwuyas Oo TexHu4yeckas
Ne uHpopmMmauus
24 0000 951 1102 4 BuHT IS-D5 x 26
25 4128 350 0505 1 3aropHoe 26, 27
yCTPONCTBO
TonAuBHoOro 6aka
26 0000 350 0900 1 Tpocuk
27 0000 353 0800 1 MpepnoxpaHutens
oT noTepun
28 0000 967 7239 1 Tabnnyka c npen
ynpeanTensHown
HaANUCbIO
3anopHoe
yCTPONCTBO
TonAuBHoOro 6aka
USA, CDN (2)
(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (20) 22.08.2017



Kopnyc kap6lopaTopa - Bo3aywHbin punbtp

/

13

0v-L£00-13D-PELY

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (21)



Kopnyc kap6iopaTtopa - Bo3aywHbin punbtp

Cchbinka

Ne
1
2

10
11
12
13
14
15
16
17

Kon apTtukyna

4134 120 0106
4134 129 3000
0000 951 1100
4134 129 0902
4134 120 0613
4134 120 0614
4134 120 0619
4134 122 1804
4134 129 0903
4134 140 2805
9216 261 0700
4134 141 0300
4134 141 0500
4128 182 9500
0000 350 6201
0000 937 5037
4134 007 1601

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

HauMmeHOoBaHue

Kopnyc kap6topaTopa (1,2,3)
YnnoTtHUTeNbHOE KosbLo (1,2,3)
BunTt IS-D5x20 (1,2,3)
YnnotHeHue (1,2,3)
Kap6topaTop (1)

Kap6topaTop (2)

Kap6topaTop (3)
OTpaxaTenbHbin ancT (1,2,3)
YnnotHeHwue (1,2,3)

Kopnyc ¢unbTtpa (1,2,3)
LLlecturpaHHasa ranka M5 (1,2,3)
Bo3aywHbin punbTp (1,2,3)
Kpblwka punbtpa (1,2,3)
MoBopoTHbIN pbivar (1,2,3)
TonnameHbIN Hacoc (1,2,3)
WnanHr (B) (1,2,3)

Habop ynnoTHeHun (1,2,3)

Bkno4vasn

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (22)

22.08.2017



Kopnyc kapOiopaTopa - Bo3ayuwHbin punbTp

0V-2200-13S-vELY

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (23)



Kopnyc kap6iopaTopa - Bo3aywHbin punbtp

Ccblnika Kon aptukyna HauMmeHoBaHue Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
1 4134 120 0102 Kopnyc kapbtopaTopa
(1,2,3)
2 * 41341200101 Kopnyc kapbtopaTopa 4,5 9.2003
(1,2)
3 * 41341200100 Kopnyc kapbiopaTopa 4
(1,2)
4 * 4134 122 6601 Wnunbka (1,2)
5 * 0000963 1401 Btynka (1,2)
6 0000 951 1100 BuHT IS-D5x20
7 4128 129 0900 YnnoTtHeHue (1,2,3)
8 4134 120 0652 Kap6iopaTtop C1Q-S161A 19 45.2012
(1)
9 4134 120 0653 Kap6iopatop C1Q-S162A 19 45.2012
(2)
10 4134 120 0654 KapbtopaTtop C1Q-S163A 19
MO0>XHO MOy4YnUTb TONIbLKO
B bpa3unann (1)
11 4134 120 0655 Kap6iopatop C1Q-S164A 19
MO>XHO MONYy4YNTb TOSIbKO
B bpa3unum (2,3)
12 * 4134120 0651 Kap6topatop C1Q-S51C 9.2003
(1,2)
13 * 4134123 7502 HakoHe4Huk (1,2) 9.2003
14 * 4134 431 7000 KoHTakTHbIA nncT (1,2) 9.2003
15 * 4128 129 0900 YnnotHeHue (1,2) 9.2003
16 * KapbiopaTtop C1Q-S35B
(©) (1,2)
17 * 4134 123 7501 HakoHe4HuK (1,2)
18 4134 123 7500 HakoHe4HuK (1,2)
19 4134 122 1801 OTpakaTenbHbIA NNCT
(1,2,3)
20 4134 129 3000 YNNoTHUTENbHOE KOJbLLO
(1,2,3)
21 4134 129 0900 YnnotHeHwne (1,2,3)
22 4134 140 2801 Kopnyc ¢unbTpa (1,2,3) 21
23 * 4134 140 2850 Kopnyc ¢wmnbTpa (1,2) 21,22,29,31 16.2009
24 9216 261 0700 LLlecTurpaHHas ranka M5
(1,2,3)
25 4134 141 0300 Bo3aywHbIn GunbTp
(1,2,3)
26 4128 141 0310 Bo3ayuwHbin unbTp (B)
(1,2,3)
27 4134 141 0500 Kpblwka ¢punbTpa (1,2,3)
28 4128 182 9500 MOBOPOTHbLIN pblyar
(1,2,3)
(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (24) 22.08.2017



Kopnyc kap6lopaTopa - Bo3aywHbi punbtp

STIHL

Ccbinka Kop apTukyna K-Bo
Ne

29 0000 350 6201 1

30 * 4130 350 6200 1

31 0000 930 2802 1

32 4134 007 1050 1

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

TonauBHbIN Hacoc (1,2,3)
TonnuBHbIN Hacoc (1,2)

WnawHr 2,2x5,4 Mmm x 1 ™,
R1 (A,B)

Habop ynnoTHeHun 7

TexHu4yeckas
uHcpopmauusa

16.2009

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (25)

22.08.2017



KapblopaTtop

34,36

5
35,37,38%

(Y GG

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (26)

22.08.2017

4134-GET-0097-A0



KapOGiopaTtop

Ccbinika
Ne

1
2

© W N o W’

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35

36
37

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

Kopn apTtukyna

4134 120 0613
4134 120 0614
4134 120 0619
4116 121 5100
4128 122 3000
4229 121 5000
1120 121 9200
1120 122 6600
1120 121 7800
1129 121 4800
1123 129 0905
4134 121 0802
1120 122 7800
4134 122 6200
1125 122 4200
4229 129 0901
4229 121 4700
4134 120 2201
9646 945 0490
4140 121 0800
4149 122 7100
4134 121 3000
4119 122 3002
4119 122 4200
4128 121 2900
1125122 7403
4134 120 7102
1123 122 3000
4134 121 3302
1120 122 7400
1120 122 9000
4134 121 3501
4132 122 6600
4134 122 6702

4134 122 6805

4134 122 6703
4134 122 6806

K-Bo

HaummeHoBaHue

Kap6topaTop (1)
Kap6topaTop (2)

Kap6topaTop (3)

BnyckHasa nrna (1,2,3)

MpyxwHa (1,2,3)

BrnyckHowm perynmpoBoyHbin peidar (1,2,3)

Ocb (1,2,3)

Wnwunbka (1,2,3)

CeTka ¢punbTpa (1,2,3)

Ounacparma Hacoca (1,2,3)

YnnoTHeHwne (1,2,3)

3anopHas Kpbiwka (1,2,3)

BuHT ¢ nonynoTtanHon ronoskom (1,2,3)

YNOpHbIN BUHT HAaCTPOMKM X0J10CTOro xoaa (1,2,3)
3axumMHas getans (1,2,3)

YnnoTHeHwne (1,2,3)

PerynupoBoyHasi MembpaHa (1,2,3)

®dnaney (1,2,3)

Kpyrnoe ynnoTHutensHoe koabuo 7 x 1,5 (1,2,3)

3anopHas Kpbiwka (1,2,3)

BuHT (1,2,3)

Myckoson Ban (1,2,3)

MpyxwHa (1,2,3)

Wapwuk (1,2,3)

Bo3pgylwHas 3acnoHka (1,2,3)
BuHT ¢ nonykpyrnon ronoskon (1,2,3)

[OpoccenbHbin Ban ¢ pbi4arom (1,2,3)

MpyxwHa (1,2,3)

[OpoccenbHas 3acnoHka (1,2,3)
BuHT ¢ nonykpyrnon ronoskon (1,2,3)
Mpy>xunHHOe cTonopHoe KosbLo (1,2,3)

OpoccenbHbin pbiyar (1,2,3)

Wnwunbka (1,2,3)

[naBHbIN peryanpoBoYHbIN BUHT (1,3)

PerynnpoBoYHbI/ BUHT YaCTOTbl BPALLEHWS NPU XOJ0CTOM

xope (1)

[naBHbIA PEryampoBoYHbIA BUHT (2)

Pery)'lVIpOBOHHbIPI BUHT 4aCTOTbl BpalleHna npn XxoJioCcTtomM

xone (2)

4 - 33, 36, 37

4 -34, 38

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (27)

22.08.2017



STIHL

KapblopaTtop
Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHue Bknouasn
Ne
38 4134 122 6810 1 PerynmpoBOYHbIN BUHT 4aCTOTbl BPaLLEHNSA NPU XOJ0CTOM
xone MoXXHO NMoJly4nTb TOJIbKO B Bpa3snnun (3)
39 4229 007 1060 1 KomnnekT - KapbiopaTopHble getannm (1,2,3) 10, 11, 16, 17

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (28) 22.08.2017



Kap6blopatop C1Q-S161, -S162, -S163, -S164, -S82, -S83, -S138, -S1__

44

3. 0O
\@

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (29) 22.08.2017

255ET057 AS



KapOlopatop C1Q-S161, -S162, -S163, -S164, -S82, -S83, -S138, -S1__

Ccblnika Kon aptukyna HauMmeHoBaHue Bkniouasn TexHu4yeckas

Ne uHcpopmauusa

1 4134 120 0652 Kap6iopatop C1Q-S161A 9 -29, 33-36, 45.2012
(1) 38,41 -50

2 4134 120 0654 Kap6iopatop C1Q-S163A 9 - 29, 33 - 36,
Mo>xHO nosy4nTb TOoNbKOo 39, 41 - 50
B bpasunum (1)

3 4134 120 0653 KapbiopaTtop C1Q-S162A  9-29,33-35, 45.2012
(2) 37,38,40-50

4 4134 120 0655 Kap6iopatop C1Q-S164A 9 - 29, 33 - 35,
Mo>xHO nosy4nTb ToNbKo 40 - 50
B bpa3unum (2,3)

5 4134 120 0603 KapbiopaTop C1Q-S82 (C) 9-26,30-35, 16.2009
(1) 39,41 -50

6 4134 120 0605 Kap6iopatop C1Q-S138 9-26,30-35 16.2009
(C) Mo>XHO nony4nTb 39,41 -50
ToNbKo B bpa3sununm (1)

7 4134 120 0604 Kap6iopatop C1Q-S83 (C) 9-26,30-35, 16.2009
(2) 39,40 -50

8 4134 120 0606 Kap6iopatop C1Q-S139 9-26,30-35 16.2009
(C) Mo>xHO nony4nTb 39,40-50
ToNbKO B bpa3sunun (2)

9 4134 120 7101 LOpoccenbHbin Ban €
pbl4arom

10 1123 122 3000 Mpy>xunHa

11 4128 121 8901 MNanew,

12 4137 121 8600 LWanba

13 1120 122 9000 Mpy>XnHHOEe cTornopHoe
KONbLLO

14 4134 123 7300 Pblvar

15 9079 319 0280 BWHT C NNOCKOM roN0OBKOW
M3 x 3,5

16 1120 122 9000 Mpy>XnHHOE cTonopHoe
KOJbLLO

17 4134 121 3000 MNMyckoBon Ban

18 1129 121 4800 Owvadparma Hacoca

19 1123 129 0905 YnnotHeHne

20 4134 121 0802 3anopHas KpblLWKa

21 1120 122 7800 BWHT c nonynoTanHom
rosI0OBKON

22 4116 121 5100 BriyckHas urna

23 1123 122 3001 Mpy>XnHa

24 1125121 5000 BnyckHom
perysinpoBOYHbIN pblyar

25 1120 121 9200 Ocb

26 1120 122 6600 Wnnnbka

27 4134 129 0901 YnnoTtHeHne

28 4134 121 4701 PerynnpoBo4Has

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (30) 22.08.2017



Kapoblopatop C1Q-S161, -S162, -S163, -S164, -S82, -S83, -S138, -S1__

Ccbinka
Ne

29
30

31

32
33

34

35

36

37

38
39

40

41

42

43

44
45
46
47
48

49

50

*

Kop apTukyna K-Bo
4134 121 0803 1
1129 129 0900 1
4129 121 4700 1
4134 121 0801 1
1120 122 6601 4
4134 122 6701 1
4229 121 2701 1
4134 120 6800 1
4134 120 6801 1
4144 121 2700 1
4134 122 6801 1
4134 122 6802 1
1123 121 7800 1
4180 122 6200 1
1120 122 7400 1
4134 121 3302 1
1125 122 4200 1
4119 122 3002 1
4119 122 4200 1
4128 121 2900 1
1125 122 7403 1
1132 121 5640 1
4128 007 1060 1
1129 007 1062 1

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

HaunMmeHoBaHue

mMembpaHa
3anopHas KpblLWKa
YnnoTHeHne

PerynupoBo4Has
MembpaHa

3anopHas KpblLWKa
Wnnneka

naBHbIN
pPerynnpoBoOYHbIA BUHT

Konnayok

BUHT HacTponkn 38
060poTOB X0N0CTOr0
xona (1)

BUHT HacTponkun 38
060pOTOB X0JIOCTOrO
xopna (2)

Konnavok

BWHT HacTponkn
060pOTOB X0N0OCTOrO
xopa (1)

BUHT HacTponkn
060poTOB X0N0CTOr0
xofda (2,3)

CeTka chunbTpa

YNOpHbIA BUHT HAaCTPONKKN
X0N0CTOro xoaa

BWHT ¢ nonykpyrnon
rOJIOBKOM

OpoccenbHasa 3acsioHKa
3aXuMHas geTab
Mpy>xunHa

Lapuk

Bo3aylwHas 3acnoHka

BUHT ¢ nonykpyrnomn
roJI0OBKOM

DUKCMPOBaHHbIN XUKIEP
0.40

KomnnekT -
Kap6topaTopHble geTanun

KomnnekT -
KapbiopaTopHble netanu

Bknwouyas

18, 19, 27, 28

18, 19, 30, 31

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

16.2009

16.2009

16.2009

45.2012

45.2012

45.2012

16.2009

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (31)

22.08.2017



Kap6lopatop C1Q-S51, C1Q-S36

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (32)

22.08.2017

255ET058 AS



Kap6ropatop C1Q-S51, C1Q-S36

Ccbinka
Ne

1

A~ W

10
11
12

13

14
15

16

17

18

19
20
21
22
23

24

25

26

27
28
29
30
31

Kon apTtukyna

4134 120 0651

4116 121 5100
1120 122 3004
1120 121 9200

1125 121 5000

1120 122 6600
4137 122 5100
1130 121 5601

4119 121 0700
4129 121 0700
4129 129 0902

4129 121 4700

4134 121 0801
1120 122 6601

1130 122 6300

1123 122 3000

4134 120 7100

4134 123 7300
4134 122 5000
4128 121 8900
4137 121 8600

1120 122 9000

9079 319 0280

1123 121 3300

1120 122 7400

1123121 7800
1129 121 4800
1123 129 0905
4128 121 0800
1120 122 7800

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

K-Bo

1

HaunMmeHoBaHue

Kap6topaTtop C1Q-S51C

(1,2)

KapbiopaTtop C1Q-S36G

(©) (1,2)

BnyckHas nrna (1,2)

Mpy>xwuHa (1,2)
Ocb (1,2)

BrnyckHom

perynmpoBOYHbIN pblyar

(1,2)

Wnunbka (1,2)

BbinyckHom knanaH (1,2)

DUKCUPOBAHHbIN XXUKEP

0.44 (1,2)

3anopHas nnactuHa (1,2)
3anopHas nnactuHa (1,2)

YnnoTHeHune (1,2)

PerynupoBo4Has
membpaHa (1,2)

3anopHas Kpblwka (1,2)

Wnnneka (1,2)

BUHT HacTponkun

060pOTOB XONOCTOrO
Xo4a xosocTom xoae (1,2)

Mpy>xwuHa (1,2)

LpoccenbHbIN Ban C

pbidarom (1,2)

Pbiyar (1,2)

PacnopHas runesa (1,2)

Maney (1,2)

LWan6a (1,2)

[Mpy>XnHHOe cTonopHoe

Konbuo (1,2)

BUHT c niockoi rosoBkon

M3 x 3,5 (1,2)

OpoccenbHasa 3acsioHKa

(1,2)

BUHT ¢ nonykpyrnom

ronoskon (1,2)

CeTka cunbTpa (1,2)
Ownacparma Hacoca (1,2)
ynnotHeHue (1,2)
3anopHas Kpbiwka (1,2)

BWHT ¢ nonynoTanHom

Bknwouyas

3-36

3-7,10-37

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

9.2003

9.2003
9.2003
9.2003

9.2003

9.2003
9.2003

9.2003

9.2003
9.2003
9.2003

9.2003

9.2003
9.2003

9.2003

9.2003

9.2003

9.2003
9.2003
9.2003
9.2003

9.2003

9.2003

9.2003

9.2003

9.2003
9.2003
9.2003
9.2003

9.2003

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (33)

22.08.2017



Kap6iopatop C1Q-S51, C1Q-S36

STIHL

Ccbinka Kop apTukyna K-Bo
Ne
32 * 4119 122 3002 1
33 * 4119 122 4200 1
34 * 4134 121 3000 1
35 * 4128 121 2900 1
36 * 1125122 7403 1
37 * 4134 121 5402 1
38 * 4128 122 6300 1
* 4134 007 1060 1

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

HaunMmeHoBaHue Bknouan

ronoBkon (1,2)
Mpy>xwuHa (1,2)
Wapwuk (1,2)
Myckoson Ban (1,2)

BosayliHas 3acioHKa
(1,2)

BWHT ¢ nonykpyrnon
ronoskon (1,2)

KnanaHHbIN xuknep (1,2)

BUHT HacTponkn
060pOTOB XOJIOCTOrO
xofa xonoctom xoge (1,2)

KoMmnekT - 3,4,6,12, 13,

KapbiopaTopHble getann 27 - 29
(1,2)

TexHu4yeckasn
uHcpopmauusa

9.2003
9.2003
9.2003

9.2003

9.2003

9.2003

9.2003

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (34)

22.08.2017



Kap6ropatop C1Q-S35

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (35)

22.08.2017

255ET059 AS



Kap6ilopatop C1Q-S35

Ccobisika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 1 Kap6topaTop C1Q-S35B (C) (1,2) 2-37
2 4116 121 5100 1 BnyckHas nrna (1,2)
3 1120 122 3004 1 Mpy>xuHa (1,2)
4 1120 121 9200 1 Ocb (1,2)
5 1125 121 5000 1 BnyckHOM perynmpoBoYyHbIn pblyar (1,2)
6 1120 122 6600 1 Wnunbka (1,2)
7 4132 121 5400 1 KnanaHHbIn xuknep (1,2)
8 1125 121 0700 1 3anopHas nnactuHa (1,2)
9 4129 121 0700 1 3anopHas nnactuHa (1,2)
10 4129 129 0902 1 YnnotHeHwue (1,2)
11 4129 121 4700 1 PerynupoBoyHas membpaHa (1,2)
12 4134 121 0801 1 3anopHas KpblwkKa (1,2)
13 1120 122 6601 4 Wnunbka (1,2)
14 1120 122 3005 2 Mpy>xuHa (1,2)
15 4128 122 6700 1 [naBHbIN perynanpoBOYHbIN BUHT (1,2)
16 4134 122 6800 1 BWHT HacTponkn 060poToB Xoa0CcToro xoaa (1,2)
17 1123 122 3000 1 Mpy>xuHa (1,2)
18 4134 120 7100 1 [OpoccenbHbin Ban ¢ pbi4arom (1,2)
19 4134 122 5000 1 PacnopHas runesa (1,2)
20 4134 123 7300 1 Pbiyar (1,2)
21 4128 121 8900 1 MNaney (1,2)
22 4137 121 8600 1 Wanba (1,2)
23 1120 122 9000 1 Mpy>XnHHOe cTonopHoe KosbLo (1,2)
24 9079 319 0280 1 BuHT ¢ nnockon ronoskon M3 x 3,5 (1,2)
25 4129 121 3300 1 OpoccenbHas 3acnoHKa (1,2)
26 1125 122 7403 1 BuHT ¢ nonykpyrnowm ronoskon (1,2)
27 1123 121 7800 1 CeTka cunbTpa (1,2)
28 1129 121 4800 1 Ownadpparma Hacoca (1,2)
29 1123 129 0905 1 YnnoTtHeHwue (1,2)
30 4128 121 0800 1 3anopHas KpblwkKa (1,2)
31 1120 122 7800 1 BUHT ¢ nonynoTanHon ronoskomn (1,2)
32 4128 122 6300 1 BVMHT HacTponkn 060poTOB XOOCTOr0 X04a X0J0CTOM
xoge (1,2)
33 4119 122 3002 1 Mpy>xuHa (1,2)
34 4119 122 4200 1 Wapwuk (1,2)
35 4134 121 3000 1 Myckoson Ban (1,2)
36 4128 121 2900 1 Bo3aywHas 3acnoHka (1,2)
37 1125 122 7403 1 BWHT ¢ nonykpyrnon ronoskon (1,2)
(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (36) 22.08.2017



STIHL

Kap6iropatop C1Q-S35

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHue Bknouyas
Ne
* 4134 007 1060 1 KomnnekT - KapbiopaTopHble getanu (1,2) 2,3,5,10, 11,
27 -29

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (37) 22.08.2017



Kopnyc mydTbl - XBOCTOBUK

0v¥-8200130-PELY

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (38)



Kopnyc MmydTbl - XBOCTOBUK

Ccbinka Kop apTukyna K-Bo
Ne

1 4134 160 0603 1
2 9503 003 7450 1
3 9456 621 3860 1
4 9075 478 4718 1
5 9291 021 0140 1
6 4134 161 1200 1
7 * 9075478 4159 1
8 4128 160 2001 1
9 0000 958 1000 2
10 0000 961 0608 2
11 0000 997 5519 2
12 4128 162 1000 1
13 0000 951 0606 2
14 4128 160 2900 1
15 9455 621 1520 1
16 9075 478 4175 4
17 4128 792 9300 2
18 4128 710 7108 1
19 4134 710 7121 1
20 1
21 4128 711 7301 1
22 * 4134 711 7300 1
23 9451 621 2933 1
24 0000 967 7253 1
25 0000 967 7254 1
26 * 4134 711 2100 1
27 4134 711 3200 1
28 4128 790 0950 1
29 4128 791 7500 1
30 4128 791 9800 1
31 4128 792 9300 2
32 4128 790 7650 1
33 4128 710 6700 1

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

HaummeHoBaHue

Kopnyc MmydThbl

PagunanbHbIA WAPUKOMOALWNMHUK
6202-2RS

[Mpy>XnHHOe cTonopHoe KosbLo 35 x
1,5

BWHT C UMAMHBPUYECKON FOJIOBKOW
I1S-D6 x 32

LLlan6a 6,4
3aWwmTHOE NPUKpPLITUE

BUHT C unnnHpopnyecKon rosioBKom
IS-D5 x 24 (1,2)

MydpTa

LLlan6a 16 x 10 x 0,5

Konbuo

Mpy>XnHa pacTs>keHns
3alWMTHBIA ANCK

BWHT C WwecTnrpaHHOM rosIoBKOM
BbapabaH cuenneHus

Mpy>XXnHHOe cTonopHoe KosbLo 15 x
1

BWHT C UMAMHBPUYECKON FOJIOBKOW
IS-D5 x 28

Pe3unHoBbI Bydep

WraHra @28 mm x 1,49 m
LWTaHra @ 28 mm x 1,49 m USA
OnopHa#sa Tpyba 1365 mm (D)
OnopHas Tpyba 1425 mm (B)
OnopHas Tpyba 1440 mm (1,2)
Konbuo c 3ybuamm 24 x 0,5

Tabnunyka c npeaynpeanTesnbHON
Hagnucbto FS

Tabnuyka ¢ npeaynpeanTesnbHON
Hapgnuceto FS USA

Mpobka (1,2)

Bepywwmin Ban
AHTMBMBPALMOHHLIA KOpMyC
3awmnTHOE NpUKpbLITNE
KBappaTHas ranka
Pe3unHoBbI Bydep

Onopa

3axkuMHas ckoba

Bknwuasn

Oo

20, 23, 24

20, 23, 25

29

33, 34

34

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (39)

22.08.2017



Kopnyc MmydTbl - XBOCTOBUK

STIHL

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bkniouas nbo
Ne
34 9022 341 1010 1 BWHT C LUMANHAPUYECKON rosI0BKON
IS-M5 x 18
35 9291 021 0140 1 LWanba 6,4 (1,2) 142780794
36 9022 341 1350 1 BUHT C LMANHOPUYECKOWN rOJI0BKON 142780794
IS-M6 x 25 (1,2)
37 9214 320 0900 1 KoHTpranka M6 (1,2) 142780794
38 4128 792 2400 2 KabenenepxaTtenb
(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (40) 22.08.2017



TpybuaTas pykosaTKa C AByMsA py4KaMu, PykosTKa ynpaBaeHus

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (41)

22.08.2017

4134-GET-0006-A0



TpybuaTas pykosaTKa C AByMs py4KaMu, PykosTKa ynpaBaeHus

Ccbinka

Ne
1
2

w

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Kop apTtukyna

4134 790 1704
4128 791 0300
4137 791 6800
4130 791 0606
4137 791 0900
9022 341 1380

4134 790 4902

4134 791 0810
4134 791 0800
4128 182 1700
4128 182 4201
4134 182 4501
4128 182 6200
4134 442 1601
4134 182 0800
4134 182 4500
4134 180 1500
0000 953 0808
4134 182 2800
4144 182 4500
4134 180 1113
9074 478 3025
9022 346 1069
9214 320 0700
4134 182 2111
4134 180 6705
9075 478 4159
9291 021 0120

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

HaunMmeHoBaHue

Tpy6yaTas pykoaTka (1,2,3)

Pydyka, neBas (1,2,3)

3axumHas getans (1,2,3)

3axumHas nonycdepa (1,2,3)

3axumHasa obonouka (1,2,3)

BUHT ¢ yumnmHapunyeckon ronoskon I1S-M6 x 35 (1,2,3)

Py4ka Cc TpoCOM yrpaBfieHNs APOCCe/IbHOWN 3aC/IOHKON
(1,2,3)

MonoBuHa pyKOSATKK, BHYTpeHHAA (1,2,3)

MonoBuHa pyKosATKK, Hapy>Has (1,2,3)
KombuHupoBaHHbIN Wwnbep (1,2,3)

dukcaTopHasa npyxuHa (1,2,3)

BuTtas nsrmbHasa npy>xuHa (1,2,3)

Wnwuneka (1,2,3)

KoHTakTHas npyxwuHa (1,2,3)

CTonopHbIn pbivar (1,2,3)

BuTtas nsrmbHasa npy>xuHa (1,2,3)

Pblqar ynpaBfieHuns apoccenbHOn 3acaoHkon (1,2,3)
Wnwuneka (1,2,3)

Pbiyar (1,2,3)

BuTtas nsrmbHasa npy>xuHa (1,2,3)

Tpoc ynpasneHJMapoccensHonm 3acaoHkon (1,2,3)
BWHT ¢ umnuHppnydeckon ronoskon IS-P4 x 16 (1,2,3)
BUHT ¢ umnuHppnydeckon ronoskon IS-M5 x 30 (1,2,3)
KoHTpramnka M5 (1,2,3)

OepxaTens (1,2,3)

OepxaTens (1,2,3)

BWHT ¢ umnuHgpunyeckon ronoskon I1S-D5 x 24 (1,2,3)

Wanba 5,3 (1,2,3)

Bknwuas

8-24

18

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (42)

22.08.2017



TpybuaTasa pykoaTka - PykoaTka ynpaBsieHus

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (43)

22.08.2017

255ET061 AS



TpybuaTana pykoaTka - PykosaTKa ynpaBsieHus

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
1 4128 790 1701 1 TpybyaTas pykoaTka 2
(1,2,3)
2 4128 791 0300 1 Pyuka, neBas (1,2,3)
3 4128 790 1309 1 PykoaTka ynpasneHus 5-13,15-19
(1,2,3)
4 * 4134 790 1351 1 PykosiTka ynpasneHus 5-13,15-19, 13.2004
(1,2) 21-26
5 4128 790 0304 1 Pyyka, npasas (1,2,3) 13
6 9074 478 3025 3 BUHT C unnmHapmnyeckomn
ronoskon IS-P4 x 16
(1,2,3)
7 4128 182 1700 1 KoMOHUpOBaHHbI
wmnbep (1,2,3)
8 4128 182 4201 1 DduKcaTopHasa Npy>XKmnHa
(1,2,3)
9 4128 182 6200 1 Wnunbka (1,2,3)
10 4128 182 4502 1 BuTtas nsrnbHasa npy>xuHa
(1,2,3)
11 4128 182 4501 1 BuTtasa nsrnbHasa npy>xxuvHa
(1,2,3)
12 4128 182 1000 1 Pblvar ynpasneHus
OpOCCenbHOM 3aC/IOHKOW
(1,2,3)
13 4128 182 4504 1 BuTasa nsrnbHasa npy>xxuvHa
(1,2,3)
14 * 4128 182 4500 1 BuTas nsrubHasa npyxumHa 37.2006
(1,2)
15 4128 182 0800 1 CTonopHbIn pbivar (1,2,3)
16 4128 793 3000 1 3acnoHka (1,2,3)
17 4128 791 3100 1 Mpy>xuHa (1,2,3)
18 9214 320 0700 1 KoHTpramnka M5 (1,2,3)
19 9022 346 1070 1 BWHT c umnnHppunyeckon
ronoskon IS-M5 x 30
(1,2,3)
20 * 9291 021 0120 1 Wanba 5,3 (1,2)
21 4128 180 1112 1 Tpoc ynpaBneHuns 22
OpOCCenbHOM 3aC/IOHKON
(1,2,3)
22 4128 182 3203 1 Tpoc ynpassieHus
LpoccesibHOM 3aC/IOHKON
(1,2,3)
23 4134 182 2104 1 Lep>xaTenb, HAKHUN
(1,2,3)
24 4134 180 6702 1 OepxaTtens (1,2,3)
25 9075 478 4159 1 BUHT C unnmHapunyeckon
ronoskon I1S-D5 x 24
(1,2,3)
26 9291 021 0120 1 Wanba 5,3 (1,2,3)
(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (44) 22.08.2017



TpybuaTasa pykoaTka - PykoaTka ynpaBsieHus

STIHL

CcbsiKa

Ne

27

28

29

30

31

Kop apTukyna

4128 790 4800

0000 997 1304

4128 790 7501

0000997 1701

9291 021 0140

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn
1 3axxnumHas obosioyka
(1,2,3)
1 Ha)xnMHasa npy>xnHa
(1,2,3)
1 BuHT ¢ 3akpyTkon (1,2,3)
1 Ha)xnMHasa npy>KuHa
(1,2,3)
1 Wanba 6,4 (1,2)

TexHu4yeckas
uHcpopmauusa

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (45)

22.08.2017



PykosTKa ynpaBJsieHUA

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (46)

22.08.2017

255ET062 AS



PykKkosTKa ynpaBJsieHuA

Ccbinka Kop apTukyna
Ne
1 * 4128 790 1300
2 * 4128 790 0300
3 * 4128 182 0800
4 * 4128 182 4501
5 * 4128 182 1700
6 * 4128 182 4200
7 * 4128 442 1605
8 * 4128 442 1600
9 * 4128 182 6200
10 * 4128 182 4500
11 * 4128 182 1000
12 * 9074 478 3025
13 * 9214 320 0700
14 * 9022 346 1070
15 * 9291 021 0120
16 *
17 *

* 4203 711 7201
18 * 4134180 6700
19 * 4134182 2105
20 * 41341806701
21 * 9075478 4159
22 * 00009511100

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

K-Bo

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

PykoaTka ynpaBneHuns 2-14

(1,2)
Pyyka, npasas (1,2)
CTonopHbIn pbivar (1,2)

BuTas n3rnbHas npyxuHa
(1,2)

KoMBMHUpPOBaHHbIN
wmnbep (1,2)

dunKcaTopHasa Npyx1Ha
(1,2)

KoHTaKTHas npy>xuHa
(1,2)

KoHTaKTHasa npy>XunHa
(1,2)

Wnnneka (1,2)

BuTas usrubHas npy>xuHa
(1,2)

Pblyar ynpaBneHus
LPOCCesIbHON 3aC/IOHKON
(1,2)

BUHT c unnmHapmnyeckon
ronoskon IS-P4 x 16 (1,2)

KoHTpranka M5 (1,2)

BUHT c umnuHapunyeckom
ronoskon I1S-M5 x 30 (1,2)

LWanba 5,3 (1,2)

Tpoc ynpasieHnsa 17
LpoccesibHON 3aC/IOHKON
(D) (1,2)

LWnaHr 690 mm (D) (1,2)
LLnaHr 960 mm (A,B) (1,2)
DepxaTtensb (1,2) 19-21

OepxxaTesb, HKHUN
(1,2)

DepxaTens (1,2)

BUHT C unnmHapmnyeckon
rosnoBkon IS-D5 x 24 (1,2)

BuHT IS-D5x20 (1,2)

TexHuyeckas
uHcpopmauusa
9.2003

9.2003
9.2003

9.2003

9.2003

9.2003

9.2003

9.2003

9.2003

9.2003

9.2003

9.2003

9.2003

9.2003

9.2003

13.2004 9.2003

9.2003
9.2003
9.2003

9.2003

9.2003

9.2003

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (47)

22.08.2017



Mepepaua

0412ET000 SC

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (48) 22.08.2017



Mepepaua

Ccbinka Kopn apTukyna K-eo HaumeHoBaHue Bkniouasn
Ne
1 4128 640 0101 1 PenykTop 3-7,9-22
2 4128 640 0106 1 PenykTtop MOXXHO Mosy4nTb TONIbKO B bpasuaun 3-6,8-21
3 4128 641 0351 1 Kopnyc nepegayn 9,13
4 9503 003 0210 1 PagnaneHbIn WwWapukonoawmnnHuk 6001
5 9503 003 5180 1 PagunanbHbin WwWapukonoawmnHuk 6001-Z
6 9455 621 1130 1 Mpy>X1HHOEe cTonopHoe KosbLo 12 x 1
7 4128 640 7302 1 Habop wecTepHen
8 4128 640 7303 1 Habop wecTepHein MoXKHO NOAy4YUTb TONbKO B Bpasunun
9 0000 953 1001 1 Lnunbka M6
10 9503 003 0102 1 PagnanbHbIn WapukonoawunHuk 6000
11 9503 003 7450 1 PagnanbHbIn WapnkonoawmnnHuK 6202-2RS
12 4128 717 2704 1 lMpepoxpaHuTeNbHOE KOMbLIO
13 9022 399 0950 3 BUHT ¢ unnnHapuydeckon ronoskom I1S-M5 x 10
14 4147 710 3800 1 Ha>xumHonm guck 15
15 4116 717 2800 1 MpepoxpaHnTtenbHasa wanba, @ 60 Mm
16 4119 642 7600 1 CtonopHas ranka c 6yptnkom M12 x 1,5 neBas pe3bba
17 4128 713 1600 1 HaxxnmHas wanba
18 4119 717 2800 1 MpepoxpaHuTensHas wanba
19 4119 713 6500 1 Pe3bboBasi npobka
20 9291 021 0140 2 LLanba 6,4
21 9075 478 4712 2 BUHT ¢ unnnHppuyeckon ronoskom I1S-D6 x 28
22 4128 717 2707 1 MpepoxpaHuTenbHOE KOMbLIO
23 4119 713 3100 1 Bpalatowmnca gnck
24 4116 713 3100 1 Bpalatowmnca gnck
25 4116 717 2702 1 MpepnoxpaHuTenbHoe KosbLo (B)
26 0781 120 1117 1 TpaHcMMccmoHHasa cmaska 80 g (B)
(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (49) 22.08.2017



Mepepaua

SV $9013652

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (50)



Mepepaua

Ccbinka
Ne

1 *

2 *

10 *

13 *

15 *

17 *

Kop apTukyna

4128 640 0125

4128 641 0350

9503 003 0210

9503 003 5180

9456 621 3100

4128 640 7301

9296 021 1681

9296 021 1685

9296 021 1687

9455 621 1130

9503 003 0102

9503 003 7450

4128 717 2701

9022 399 0950

9075 478 4095

4147 710 3800

4116 717 2800

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

K-Bo

HaunMmeHoBaHue

PepnykTop (1,2)

Kopnyc
nepepayin (1,2)

PagvanbHbIn Wa
PUKOMOALNMHUK
6001 (1,2)

PagvanbHbIn Wa
PVKOMOALNMHUK
6001-Z (1,2)

MpyXunHHoe
CTOMopHoe
KONbLO 28 x 1,2
(1,2)

Habop
wecTtepHen (1,2)

LLlan6a 20 x 28 x
0,1 (KonnyecTtBo
WTYK MO
notpebHocTN)
(1,2)

LLanba 20 x 28 x
0,2 (KonnyecTBO
WTYK Mo
notpebHocTN)
(1,2)

LLlanba 20 x 28 x
0,3 (KonnyecTBO
WTYK MO
notpebHocTn)
(1,2)

Mpy>XnHHOe
CTOMopHoe
Konbuo 12 x 1
(1,2)

PagvanbHbIn Wa
PVKOMOALUNMHUK
6000 (1,2)

PagnanbHbIn Wa
PUKONOALUNAHNK
6202-2RS (1,2)

MpepoxpaHnTens
Hoe KoJbLo (1,2)

BUHT C
LUWANHAPMYECKON
ronoskon IS-M5 x
10 (1,2)

BUHT C
LUWANHAPMYECKON
ronoskoin IS-D5 x
12 (1,2)

Ha>xumMHom guck
(1,2)

MpenoxpaHuTtesns
Has wanba, @ 60
MM (1,2)

Bknwuasa

2-14,16-24

14

17

no

146095823

TexHu4yeckas
uHcpopmMmauus

5.2003
5.2003

5.2003

5.2003

5.2003

5.2003

5.2003

5.2003

5.2003

5.2003

5.2003

5.2003

5.2003

5.2003

5.2003

5.2003

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (51)

22.08.2017



STIHL

Mepepaua

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHue Bknwuyas Oo TexHu4yeckas

Ne uHpopmMmauus

18 * 4119 642 7600 1 CtonopHas 5.2003
ravka c
bypTukom M12 x
1,5 neBas pe3bba
(1,2)

19 * 4128 713 1600 1 Ha>knmHas 5.2003
wanba (1,2)

20 * 4119 717 2800 1 MpepnoxpaHutens 5.2003
Has wamnba (1,2)

21 * 4119 713 6500 1 Pe3bboBas 5.2003
npobka (1,2)

22 * 9291 021 0140 2 Wanba 6,4 (1,2) 5.2003

23 * 9075478 4712 2 BUHT C 5.2003
LUNNHOPUYECKON
ronoskon IS-D6 x
28 (1,2)

24 * 4128 717 2706 1 MpepoxpaHnTens 5.2003
Hoe Konbuo (1,2)

25 * 4119 713 3100 1 Bpaluatowmincsa 5.2003
anck (1,2)

26 * 4116 713 3100 1 Bpaluatowmincsa 5.2003
onck (1,2)

27 * 4116 717 2702 1 MpepoxpaHnTens 5.2003
Hoe KoJbLo (B)
(1.2)

28 * 07811201117 1 TpaHCMUCCUOHHa 5.2003
s cMa3ka 80 g (B)
(1,2)

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (52) 22.08.2017



Mepepaua

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (53) 22.08.2017



Mepepaya

Ccbinka

Ne

1 *
2 *
3 *
4 *
5 *
6 *
7 *
8 *
9 *
10 *
11 *
12 *
13 *
14 *
15 *
16 *
17 *
18 *
19 *
20 *
21 *
22 *
23 *
24 *

Kop apTukyna

4119 640 0501

9022 371 1050

9022 313 0930

4119 713 6500
4119 642 0601

9503 003 7450

4119 640 7300

9503 003 0102

9503 003 0210

9503 003 5180

9455 621 1130

9456 621 3100

9456 621 3860

4119 717 2807
4119 717 2806
4119 717 3100
4116 710 3800

4116 717 2800

4119 717 2800
4116 713 1600
4116 713 3100
4119 713 3100
4119 642 7600

0781 120 1117

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

K-BO

HaunMmeHoBaHue

Kopnyc nepegaun (1,2)

BUHT C UMAMHAPNYECKOWN FONOBKOMN
IS-M5 x 25 (1,2)

BWHT C uMANHOPNYECKON rONIOBKOM
IS M5 x 8 (1,2)

Pe3bboBasi npobka (1,2)
Benombin Ban (1,2)

PanvasnbHbIA LIAPUKOMOALWNAHUK
6202-2RS (1,2)

Habop wecTepHen (1,2)

PaavanbHbIf WAPUKOMOALWNAHUK
6000 (1,2)

PagunanbHbIi WapUKOMOALNMHUK
6001 (1,2)

PanvasnbHbIA LIAPUKONOALWNAHUK
6001-Z (1,2)

Mpy>XnHHOE cTonopHoe KonbLo 12 x
1(1,2)

Mpy>XnHHOE CToMopHoe KosbLo 28 X
1,2 (1,2)

Mpy>XnHHOEe cTornopHoe KosbLo 35 x
1,5(1,2)

MpenoxpaHuTenbHoe KobLo (1,2)
MpenoxpaHuTenbHoe KobLo (1,2)
3alWUTHbLIA WKUTOK (1,2)
Ha>kmmHon gnck @ 60 mm (1,2)

MNpepnoxpaHuTensHas wanba, @ 60
MM (1,2)

MpepoxpaHnTensHas wamnba (1,2)
HaxnmHas wamnba, @ 60 mm (1,2)
Bpalwatowminca guck (1,2)
Bpalwatowminca guck (1,2)

CTonopHas ranka c 6yptnkom M12 x
1,5 neBas pe3bba (1,2)

TpaHcMuccnoHHas cmaska 80 g (B)
(1,2)

Bknouan

2,3

18

no

139373453

139373453

139373453

139373453
139373453

139373453

139373453

139373453

139373453

139373453

139373453

139373453

139373453

139373453
139373453
139373453
139373453

139373453

139373453
139373453
139373453
139373453
139373453

139373453

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (54)

22.08.2017



3awuTHOEe npucnocobneHue

SV 55013552

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (55)



3awuTHOEe npucnocobneHue

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne

4119 007 1027 1 KomnnekT - 3awmTHoe npucrnocobneHne 1-7
1 4119 710 8103 1 3awmTHoe npucnocobneHne 2-3
2 0000 716 3101 1 Moaoknagka
3 9022 373 1025 4 BUHT c umnmHapunyeckon ronoskom IS M5 x 23
4 4119 716 3203 1 PapTyk

4119 710 6000 1 HoXX onsa paspesku Ha MepHble AJINHbI 6,7
6 4118 713 4105 1 HoXX onAa paspeskn Ha MepHble OJINHbI
7 9074 478 4125 2 BUHT c ynnmHapunyeckon ronoskom IS-5 x 14
8 * 0000007 1300 1 Habop kpyrabix ynnoTHsAowmx konew, N 4 x 2-EPDM70

(1,2)
9 * 0000 716 3100 1 Mopaknagpka (1,2)
10 * 0074 478 2970 2 BWHT ¢ umnuHppnyveckon ronoskon IS-P4 x 10 (1,2)
11 * 9022 3711020 4 BUHT ¢ umnuHppnydeckon ronoskon IS-M5 x 20 (1,2)
12 * 9022 341 0980 4 BWHT ¢ umnuHppnydeckon ronoskon IS-M5 x 16 (1,2)
13 4133 007 1007 1 KomnnekT - 3awmTHoe npucrnocobneHne 2,3,15,16
14 4133 007 1008 1 KomnnekT - 3awmTHoe npucnocobneHne AUS, NZ 2,3,15,16
15 4133 713 4110 1 HoX onsa paspeskn Ha MepHble OJINHbI
16 9074 478 4405 1 BWHT ¢ umnuHppnyeckon ronoskon IS-P6 x 14
17 4117 710 8200 1 Ynop, @ 200 MM 18, 19
18 0000 007 1300 1 Habop Kpyrabix ynaoTHsaowwmx konew N 4 x 2-EPDM70
19 9022 371 1020 3 BWHT ¢ umnuHppnyveckon ronoskon IS-M5 x 20
20 * 9022 341 0980 3 BWHT c umnuHppnyveckon ronoskon IS-M5 x 16 (1,2)
(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (56) 22.08.2017



3awuTHOEe Nnpucnoco6sieHue Npu TPAHCNOPTUPOBKE - 3ALLMNTA HOXKA e utcrra srn s wru

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (57) 22.08.2017

255ET056 AS



3awWwmuTHOE Npucnoco6sieHue Npu TPAHCNOPTUPOBKE - 3ALLUMNTA HOXKA recuscrra tre s wrusn

Ccbsika
Ne

1

10
11
12
13
14

15

Kop apTukyna

4116 790 3901

4116 792 4300
4128 007 1007
0000 007 1300

0000 716 3100
9074 478 2970
9022 371 1020

9022 341 0980

4119 710 8105
4119 711 2100
4119 716 6400
4119 716 6500
9222 068 0900
9291 021 0140

9022 341 1420

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

HaunMmeHoBaHue

3awunTHoe npucnocobsieHne Npu TPaHCMOPTUPOBKE &

350

Ckoba kpenneHus
KomnnekT - 3awmTHoe npucrnocobneHmne (B)

Habop Kpyrabix ynaoTHsaowwmx konew N 4 x 2-EPDM70

(B)

Moaknanka (B)

BUHT c ynnmHapunyeckon ronoskon I1S-P4 x 10 (B)
BUHT c unnuHapunyeckon ronoskon I1S-M5 x 20 (B)

BUHT c unnuHapunyeckon ronoskon IS-M5 x 16 (B)

(1,2)

3awmTHoe npucnocobnexune (B,C) (1,2)

Mpobka (B) (1,2)

Haxumnas getanb (B,C) (1,2)
3axumHasa getans (B) (1,2)
KBagpaTHas ravka M6 (B) (1,2)
Waiba 6,4 (B) (1,2)

BUHT c ynnmHapunyeckon ronoskom I1S-M6 x 45 (B)

(1,2)

Bknwuas

2

10-15

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (58)

22.08.2017



NHcTpyMeHT - iByXnJsie4eBON peMeHb

0¥-9£00-13S-vELY

\@%2////%//////%4,,

SILS

(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (59)



NHcTpyMeHT - iByXnJsie4eBOW peMeHb

Ccobisika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 4116 890 1400 1 KomnnekT - MHCTpyMeHT 2-4
2 4128 890 3400 1 KOMBVHNPOBaHHbLIA raeyHbIN KoY
3 4130 893 7800 1 CMeHHas ornpaska
4 5910 890 2300 1
5 0000 891 0810 1 WHcTpyMeHTanbHasa cymka (B)
6 0000 884 0307 1 3alNTHbIE 0YKN
7 4119 710 9001 1 [ByxnneyeBon pemMeHb 8-14
8 1 PemeHb 38 x 780 mm (D)
0000 930 2242 1 PeménHas neHta 38 MM x 5 m (A,B)
9 1 PemeHb 25 MM x 1,18 ™ (D)
0000 930 2241 1 PeménHas neHTta 25 mm x 10 m (A,B)
10 4203 792 7200 3 3aXKNMHbIN Wnbep
11 4119 718 6300 1 Mps>xka
12 4119 718 6310 2 Mps>xka
13 4119 718 7400 1 MpenoxpaHuTesnbHasa NaacTuHa
14 4147 710 6900 1 KapabuHHbIN KpoYoK
15 9408 021 4530 1 3aKk1énoYHbln 31emMeHT 4 X 8 X 6 (KonnmyecTBo WTYK
no notpebHocTn)
16 9409 021 4420 1 FonoBHasa getanb 4 x 8 (KonmyecTBo WTYK Mo
notpebHocTn)
17 4147 710 9002 1 YHuBepcanbHbin pemeHb ADVANCE (B) 21-23
18 4147 710 9004 1 YHuBepcanbHbin pemeHb ADVANCE XXL (B) 21-23
19 4147 710 9014 1 YHuBepcanbHbin pemeHb ADVANCE PLUS (B) 20, 21
20 4147 740 2502 1 Mpuneratowasn Mmarkas Haknagka (B)
21 4134 710 6401 1 3amok (B)
22 4147 740 2500 1 Mpuneratowasn Markas Haknagka (B)
23 4147 710 6900 1 KapabuHHbI Kpto4vok (B)
24 4134 710 6401 1 3amok (B) (1,2)
25 4134 718 6300 1 Mpsxka (B) (1,2)
26 4203 792 7200 3 3a)XMMHbIN Wwnbep (B) (1,2)
27 9022 313 0680 2 BUHT c unnmHapunyeckon ronoskon IS M4 x 16 (B)
(1,2)
28 9307 021 0100 2 Wanba 4,3 (B) (1,2)
29 9214 320 0600 2 KoHTpranka M4 (B) (1,2)
(1) FS 300, (2) FS 350, (3) FS 380
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (60) 22.08.2017






STIHL



http://www.tcpdf.org

	Содержание
	FS 300, FS 350, FS 380
	Картер - Цилиндр
	Пусковое устройство
	Система зажигания
	Шумоглушитель - Кожух -
	Шумоглушитель - Кожух -
	Корпус карбюратора - Воздушный фильтр
	Корпус карбюратора - Воздушный фильтр
	Карбюратор
	Карбюратор C1Q-S161, -S162, -S163, -S164, -S82, -S83, -S138, -S139
	Карбюратор C1Q-S51, C1Q-S36
	Карбюратор C1Q-S35
	Корпус муфты - Хвостовик
	Трубчатая рукоятка с двумя ручками, Рукоятка управления
	Трубчатая рукоятка - Рукоятка управления
	Рукоятка управления
	Передача
	Передача
	Передача
	Защитное приспособление
	Защитное приспособление при транспортировке - Защита ножа-измельчителя
	Инструмент - Двухплечевой ремень
	Заводской номер агрегата


